
2^ Meeting Esordienti G. S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine 2000
Finale
Serie 1

1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 35.55 36.66 1'12.21
2 5 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga 35.74 38.23 1'13.97
3 2 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 37.66 39.89 1'17.55
4 7 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero srl 38.20 39.88 1'18.08
5 6 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 38.57 39.82 1'18.39
6 3 BAILO Chiara 2000 ITA Derthona Nuoto 38.01 40.50 1'18.51
7 8 PAGLIARIN Federica 2000 ITA Dynamic Sport 39.10 40.73 1'19.83
8 1 RABBONE Roberta 2000 ITA CS Roero srl 39.25 41.80 1'21.05

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 11:37

Serie 2
1 3 VILLANI Francesca 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 38.54 40.81 1'19.35
2 1 FORMIA Virginia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 38.08 42.14 1'20.22
3 5 BANCHIO Elisabetta 2000 ITA CS Roero srl 40.87 41.13 1'22.00
4 4 GASTALDI Elisa 2000 ITA GS Aragno 39.98 43.11 1'23.09
5 2 PEGORARO Erica 2000 ITA Dynamic Sport 41.02 43.51 1'24.53
6 8 CONDELLO Gaia 2000 ITA Dynamic Sport 42.30 43.40 1'25.70
7 6 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 42.28 43.94 1'26.22
8 7 BAZZURRO Elena 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 42.55 44.60 1'27.15

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 11:35

Serie 3
1 4 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 39.00 42.14 1'21.14
2 5 CASCINA Elisa 2000 ITA CS Roero srl 40.68 44.22 1'24.90
3 3 ADANI Matilde 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 40.57 46.49 1'27.06
4 6 AIMONE Cristina 2000 ITA Dynamic Sport 42.76 45.34 1'28.10
5 2 LOVATI Camilla 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 41.12 47.07 1'28.19
6 1 CHERCHI Giulia 2000 ITA Asti Nuoto 44.16 46.01 1'30.17
7 7 DE LUCA Noemi 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.17 46.37 1'31.54
8 8 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 47.94 47.32 1'35.26

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 11:33

Serie 4
1 4 GIORGETTI Federica 2000 ITA SS Nicola Mameli 43.97 46.78 1'30.75
2 5 TARANTINO Martina 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.18 48.86 1'36.04
3 3 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 50.68 54.36 1'45.04
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2^ Meeting Esordienti G. S. Aragno

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine 2000
Finale

Riepilogo
1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 35.55 36.66 1'12.21
2 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga 35.74 38.23 1'13.97
3 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 37.66 39.89 1'17.55
4 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero srl 38.20 39.88 1'18.08
5 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 38.57 39.82 1'18.39
6 BAILO Chiara 2000 ITA Derthona Nuoto 38.01 40.50 1'18.51
7 VILLANI Francesca 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 38.54 40.81 1'19.35
8 PAGLIARIN Federica 2000 ITA Dynamic Sport 39.10 40.73 1'19.83
9 FORMIA Virginia 2000 ITA Aquatica Torino Ssd 38.08 42.14 1'20.22

10 RABBONE Roberta 2000 ITA CS Roero srl 39.25 41.80 1'21.05
11 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 39.00 42.14 1'21.14
12 BANCHIO Elisabetta 2000 ITA CS Roero srl 40.87 41.13 1'22.00
13 GASTALDI Elisa 2000 ITA GS Aragno 39.98 43.11 1'23.09
14 PEGORARO Erica 2000 ITA Dynamic Sport 41.02 43.51 1'24.53
15 CASCINA Elisa 2000 ITA CS Roero srl 40.68 44.22 1'24.90
16 CONDELLO Gaia 2000 ITA Dynamic Sport 42.30 43.40 1'25.70
17 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 42.28 43.94 1'26.22
18 ADANI Matilde 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 40.57 46.49 1'27.06
19 BAZZURRO Elena 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 42.55 44.60 1'27.15
20 AIMONE Cristina 2000 ITA Dynamic Sport 42.76 45.34 1'28.10
21 LOVATI Camilla 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 41.12 47.07 1'28.19
22 CHERCHI Giulia 2000 ITA Asti Nuoto 44.16 46.01 1'30.17
23 GIORGETTI Federica 2000 ITA SS Nicola Mameli 43.97 46.78 1'30.75
24 DE LUCA Noemi 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.17 46.37 1'31.54
25 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 47.94 47.32 1'35.26
26 TARANTINO Martina 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.18 48.86 1'36.04
27 GHIRETTI Rebecca 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 50.68 54.36 1'45.04
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